wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 18 "RICHTER GMBH UND CO"

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 214 UDZIAŁÓW PO 537,94 ZŁ. KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 115.119,16 ZŁ. (STO
PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY STO DZIEWIĘTNAŚCIE ZŁOTYCH SZESNAŚCIE GROSZY)

4 7 2.890 (DWA TYSIĄCE OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.554.646,60 ZŁ (MILION PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE
SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ ZŁOTYCH SZEŚĆDZIESIĄT GROSZY)

7 18 7.268 (SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O
WARTOŚCI 1.000 (JEDEN TYSIĄC) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
7.268.000 (SIEDEM MILIONÓW DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

7 18 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 "RICO INTERNATIONALE TRANSPORTE GMBH"

4 7 RICO INTERNATIONALE TRANSPORTE UND LOGISTIK GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 71 UDZIAŁÓW PO 537,94 ZŁ. KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 38.193,74 ZŁ.
(TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY ZŁOTE
SIEDEMDZIESIĄT CZTERY GROSZE)

4 7 578 (PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
310.929.32 ZŁ (TRZYSTA DZIESIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ
ZŁOTYCH TRZYDZIEŚCI DWA GROSZE)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 153 312,90 ZŁ

4 7 1 865 575,92 ZŁ

7 18 7 268 000,00 ZŁ